
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНР1Я 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение
«КРАСНОЯРСКИЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

03. о<3. №

г. Красноярск

В соответствии с Постановлением главного государственного 
санитарного врача по Красноярскому краю от 23 июля 2021 года № 43 "О 
проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по 
эпидемическим показаниям», Федеральным Законом Российской Федерации от 
17.09.1998 № 157-ФЗ "Об иммунопрофилактике инфекционных болезней", 
приказом Минздрава России от 21.03.2014 № 125н "Об утверждении 
национального календаря профилактических прививок и календаря 
профилактических прививок по эпидемическим показаниям". Уставом 
Красноярского аграрного техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С целью предупреждения дальнейшего распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) среди населения Красноярского края 
всем работникам техникума в срок до 15.09.2021г. осуществить вакцинацию от 
коронавируса.

2. П. 1 данного приказа не распространяется на работников:
имеющих противопоказания к вакцинации, подтвержденные 

медицинским заключением;
- прошедшим вакцинацию от коронавируса ранее.
3. После прохождения вакцинации, а также получения медицинского 

заключения о противопоказании ва|сцинации, всем работникам предоставить 
подтверждающие документы в отдел [кадров техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
силу в день его подписания.5. Настоящий приказ вступает ъ

Директор С.А. Качеров


